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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmm Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Saym Vedat Işıkhan

tarafından Anayasanın 98'inei ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; SGK da çalışan eczacıların ek ödemelerinde yapılan
artışların düşüklüğü ve 657 Sayılı Kanunu’na aykırı ek ödemelerden yapılan kesintiler mevcut.
05.10.2023 tarihinde Kurumumuz bünyesinde çalışan sağlık personelinin ek ödemesini

düzenleyen yeni bir usul esas yayınlandı. Bu usul esasın uygulanmaya başlamasıyla çok sayıda
kişiye büyük miktarlarda kesintiler uygulanmaya başladı. Usul esastaki eksiklikler, muğlak

ifadeler yanlış yorumlamalar nedeniyle şu anda 12 gün sonrası herhangi bir izin, hastalık,

hastaneye yatış, ölüm, doğum ve hatta görevlendirme gibi insani durumların hiçbirinde istisna
yapılmaksızın tüm ek ödeme kesilmektedir. Bu kesintinin nasıl hesaplandığı bilgisine de bir

türlü sağlıklı bir cevap alınamamıştır. Eczacılardan günlük tahmini 1.680-TL, tabiplerin 1.900-

TL, uzman tabiplerin 2.300-TL civarında kesinti yapılmaktadır. Bu rakam Sağlık

Bakanlığmdaki farklı ödeme usulleri nedeniyle günlük 300-500 TL civarındadır. Sağlık

Bakanlığında ödemeler sabit maaş, döner sermaye ve teşvik ödemesi olmak üzere 3 kalemde

hesaplanmaktadır. Kesintiler döner sermayeden yapılırken kesintinin yapıldığı ay teşvik

ödemesinde performans eklenerek artış yapılarak kesinti minimumda tutulmaktadır. Bu

kapsamda eczacılara yapılan ek ödemelerin 5502 sayılı Kanunla SGK Yönetim Kuruluna

tamnan yetki çerçevesinde yasadaki tavan puan eşitsizliği düzeltilene kadar 700 puan üzerinden

uygulanarak kurum içi çalışma barışı ve uygulamadaki paralelliği sağlayarak dengelerin tekrar

oluşmasını sağlayacaktır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili yurttaşların mağduriyetlerinin giderilmesi

amacıyla bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?
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